zyrtarisht, jo më vonë se muaji janar i vitit 2020, drejtorive të shkollave të arsimit profesional dhe
zyrave vendore të arsimit parauniversitar, vendimet për dhënien e bursave, të shoqëruara me
dokumentacionin përkatës.”.

c) Fjalia e parë e pikës 31.1, ndryshohet, si më poshtë vijon:
“31.1 Përfitojnë bursë në masën 15 000 (pesëmbëdhjetë mijë) lekë në muaj nxënësit, të cilët

ndjekin arsimin parauniversitar dhe arsimin e mesëm profesional në institucionet arsimore
publike, anëtarë të familjes së personave që kanë humbur jetën ose janë shpallur të zhdukur në
qarqet Durrës, Tiranë dhe Lezhë, si pasojë e tërmetit të datës 26.11.2019.”.